2

[image: image1.png]

Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от 6 июля 2015 г. № 103
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в приказ
Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 3
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 3 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов» (с изменениями внесенными приказом от                    15.06.15 № 96) согласно Приложению.
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента                                                           Г.Б. Медведева

	Приложение

к приказу Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа

от 06.07.2015 № 103
«О внесении изменений в приказ

Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 3»

Изменения в приказ

Департамента образования, культуры и спорта

Ненецкого автономного округа от 12.01.2015 № 3

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов»

1. В Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов внести следующие изменения:

1) подпункт 2 пункта 6 изложить в следующей редакции:
«2) представитель отдела противодействия коррупции управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа;»;
2) дополнить пунктом 6.1. следующего содержания:

«6.1. Руководитель Департамента может принять решение о включении в состав комиссии представителя Общественного совета, образованного при Департаменте.»;
3) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Лица, указанные в подпунктах 2 и 3 пункта 6, пункте 6.1 настоящего Положения, включаются в состав Комиссии в установленном порядке по согласованию с управлением государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа, соответствующими организациями по запросу Департамента.».

2. Исключить из Состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов Чупрову Елену Анатольевну.
____________